

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 № 4053-па

О признании утратившими силу постановлений администрации города Южно-Сахалинска от 27.11.2017 № 3139-па, от 23.07.2018 № 1801-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Южно-Сахалинска:
- от 27.11.2017 № 3139-па «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Город Южно-Сахалинск» и ее состава и признании утратившим силу распоряжения мэра города Южно-Сахалинска от 25.11.2008 № 351-р «О создании комиссии по решению вопросов рекультивации земельных участков в городском округе «Город Южно-Сахалинск»;
- от 23.07.2018 № 1801-па «О внесении изменений в состав Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.11.2017 № 3139-па».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинск (Федотова Е.В.).

Мэр города С.А.Надсадин